       AV-2368C Rev.1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 14 Project/Projet:  AP-AV-10-0010
Measurement Canada
Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of

RHM30 30 1½ 2 3
RHM40 40 N/A / S/O 3 3
SENSOR MODEL DESIGNATION / Désignation de modèle du capteur
RHM ***   N   **   **   *   *   XX   ***   P   ***    *
            1     2    3      4   5   6      7      8      9     10   11
1.  Size 20, 30, or 40 mm 1. Taille : 20, 30 ou 40 mm
2.  Temperature range, normal = N 2. Plage de température : normale = N
3.  Tube pressure rating 3. Pression nominale du tube
4.  Tube material, 904L Stainless Steel = 39 4. Matériau du tube :  Acier inoxydable 904L = 39
    316Ti Stainless Steel = 71 Acier inoxydable 316Ti = 71
                   Hastelloy C = HC        Hastelloy C = HC
           Tantalum = 20               Tantale = 20
5.  Location rating, Non CENELEC = N 5. Évaluation de l’emplacement : Non CENELEC = N
    CENELEC = E   CENELEC = E
6.  Connection Type 6. Type de branchement
7.  Spare Manifold, no spare = XX 7. Collecteur supplémentaire : Aucun collecteur
supplémentaire = XX
8.  Connector dimensions 8. Dimensions du connecteur
9.  Tube loop configuration, Parallel =P 9. Forme de la boucle du tube : Parallèle = P
10. Connector pressure rating 10. Pression nominale du connecteur
11. Connector design, Standard flange/sanitary = N 11. Conception du connecteur : Bride normale / sanitaire = N
        NPT = P               NPT = P
                        Special = X         Spéciale = X
       AV-2368C Rev.1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 5 of/de 14 Project/Projet:  AP-AV-10-0010
TRANSMITTER MODEL DESIGNATION / Désignation de modèle du transmetteur
RHE  **   ***   *   *   *
           1       2    3   4   5
1.  Rack mount = 07 1. Sur support = 07
     Wall mount = 08              Mural = 08
     Explosion proof = 11      Antidéflagrant = 11
2.  Power supply, 110 VAC = 110 2. Alimentation : 110 V a.c. =  110
     220 VAC = 220      220 V a.c. =  220
       24 VDC = 24D        24 V c.c. =  24D
3.  Protection class, not CENELEC = N 3. Classe de protection : Non CENELEC         = N
CENELEC (RHE08)= E                                         CENELEC (RHE08) = E
   Explosion proof (RHE11) = D                  Antidéflagrant           = D
4.  Connector,                     no connector = N 4. Connecteur : aucun connecteur = N
            Terminal Adapter (RHE07 only) = T Adaptateur de borne (RHE07 seulement) = T
     Two unmounted DIN conn. (RHE07) = D Deux conn. DIN non montés (RHE07) = D
Two cable mounted DIN conn. (RHE07) = M Deux conn. DIN de câble montés (RHE07) = M
5.  Serial interface,      no interface = N 5. Interface série : aucune interface = N
RS 485 (RHE07/08) = 8 RS 485 (RHE07/08) = 8
                        RS 232 (RHE07/08) = 3 RS 232 (RHE07/08) = 3
RS 422 (RHE07/08) = 2 RS 422 (RHE07/08) = 2
INSTALLATION
For sensor sizes RHM 30 and RHM 40, a minimum of
5 pipe diameters of straight pipe is installed
immediately upstream and downstream of the sensor.
There should be no valves, reducers or pipe unions in